
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
11.9.2020

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Hasalík, Radek, Archiv Miloše Kulišťáka / Radek Hasalík 978-80-87334-41-6 RD N-Naučná

Aaron, Jason, Avengers. Světové turné / Jason Aaron, scénář ; Sara
Pichelliová, David Marquez, Ed McGuinness a Cory Smith,
kresba ; překlad Jiří Pavlovský

978-80-7449-776-6 RD B-Beletrie

Aaron, Jason, Avengers. Válka upírů / Jason Aaron, scénář ; Andrea
Sorrentino, David Marquez, kresba ; překlad Jiří Pavlovský

978-80-7449-872-5 RD B-Beletrie

Honzák, Radkin, Doba koronavirová / Honzák, Drbal, Cílek, Leierová, Vácha,
Machala, Gojda, Konvalinka, Hronová, Komárek, Bobek,
Lipold, Hogenová, Hála, Hostomský, Kopecká, Nerudová,
Holub ; editoři: Jan Dražan, Jan Pergler

978-80-907674-4-7 RD N-Naučná

Rundell, Katherine, Dobrodruh / Katherine Rundellová ; ilustrovala Hannah
Hornová ; přeložila Barbora Punge Puchalská

978-80-257-3178-9 RM MB-Mládež
beletrie

Kemmerer, Brigid Dopisy ztraceným / Brigid Kemmererová ; přeložila Helena
Šváchová

978-80-7544-752-4 RM MB-Mládež
beletrie

Nesser, Hakan, Druhý život pana Roose / Hakan Nesser ; překlad Jaroslav
Bojanovský

978-80-243-9191-5 RD B-Beletrie

Shapiro, Ben, Jak zachránit západní civilizaci / Ben Shapiro ; přeložil
Alexander Tomský

978-80-7335-657-6 RD N-Naučná

George, Jean
Craighead,

Julie z vlčí smečky / Jean Craighead Georgeová ; z
anglického vydání Julie of the wolves ... přeložila Marie
Vlachová ; ilustrace: Vojtěch Jirásko

978-80-7530-220-5 RM MB-Mládež
beletrie

Sieglová, Dagmar, Konec školní nudy : didaktické metody pro 21. století /
Dagmar Sieglová

978-80-271-2254-7 RD N-Naučná

Warga, Jasmine Moje srdce a jiné černé díry / Jasmine Wargaová ; přeložila
Michaela Večerková

978-80-257-1847-6 RD B-Beletrie

Ishiguro, Kazuo, Neutěšenci / Kazuo Ishiguro ; přeložila Alena Dvořáková ;
doslov Alena Dvořáková

978-80-257-3098-0 RD B-Beletrie

Šebková, Pavla Něco vymyslíme, Jonáši! / Pavla Šebková 978-80-270-5860-0 RM MB-Mládež
beletrie

Mitchell, Stephen, Odklepávání popela na Buddhu : učení zenového mistra
Seung Sahna / Stephen Mitchell ; z anglického originálu
Dropping ashes on the Buddha ... přeložil Jiří Lněnička

978-80-7511-529-4 RD N-Naučná

Michie, David, Osvícení na cestu : buddhismus pro každého / David Michie ;
přeložila Kristýna Kučerová

978-80-87529-45-4 RD N-Naučná

Dispenza, Joe, Probuďte své božství : jak obyčejní lidé dělají neobyčejné
věci / Joe Dispenza ; překlad: Hana Hanosková

978-3-945803-27-1 RD N-Naučná

Sladká, Jaroslava, Protože bloudíme, je o čem mluvit / Jaroslava Sladká, Jan
Žaloudík

978-80-7601-279-0 RD N-Naučná

Sobotka, Richard, Příběh rožnovské Struhy / Richard Sobotka 978-80-87334-42-3 RD N-Naučná

Trojak, Bogdan, Safíroví ledňáčci a Glutaman / Bogdan Trojak ; ilustroval
Jindřich Janíček

978-80-7515-108-7 RM MB-Mládež
beletrie

Ende, Michael, Satanarcheolegenialkohrozný Punč přání / Michael Ende ;
ilustrovala Regina Kehnová ; z měmeckého originálu Der
satanarchäolügenialkohöllische Wunschpunsch ... přeložil
Radovan Charvát

978-80-257-3254-0 RM MB-Mládež
beletrie

Killeen, Matt Sirotek, bestie, špionka / Matt Killeen ; přeložila Dominika
Křesťanová

978-80-257-3157-4 RM MB-Mládež
beletrie

Koukolík, František, Sociálně úspěšní psychopati, aneb, Vzpoura deprivantů
1996-2020 / František Koukolík

978-80-7492-473-6 RD N-Naučná

Kovalčík, Oldřich, Sychrovská chudoba / Oldřich Kovalčík 978-80-907723-1-1 RX B-Beletrie

Valašsko : historie a kultura. II., Obživa / Svatava Urbanová,
Lumír Dokoupil, Jakub Ivánek, Pavel Pumpr (eds)

978-80-7599-103-4 RX N-Naučná

Batmanghelidj, F., Voda : zdravá, léčivá, životadárná / F. Batmanghelidj ;
přeložila Martina Regnerová

978-80-7500-144-3 RD N-Naučná

Hunter, Erin Volání divočiny. Oheň na nebi / Erin Hunterová ; přeložila
Milada Kadlecová

978-80-00-05916-7 RM MB-Mládež
beletrie

Bythell, Shaun, Zpověď knihkupce / Shaun Bythell ; přeložila Markéta
Hofmeisterová

978-80-7438-224-6 RD B-Beletrie

Cupalová, Noemi Zvíře, které není vidět / Noemi Cupalová, Marie Urbánková 978-80-88360-02-5 RM MB-Mládež
beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Bowen, Will Šťastný život / Will Bowen ; z anglického originálu Happy this
year přeložila Petra Vlčková

978-80-7370-542-8 RD N-Naučná

Celkový počet záznamů: 29


